179).

<sup>4</sup> Mes'ud Keyhan, *Coğrafya-i mufassal-i İran*, Tahran, 1311 h. ş., s. 80, 86, 376.

boy ve ulusları hakkında bir liste mevcuttur. Bu listede *Bayatlar*'da zikrolunmaktadır<sup>1</sup>. Müverrih Takiyüddin Makrizî, Üçoklar'dan Adana hakimi Ramazan oğlu Sârim'in 785 (1383) de Memlûklerin Sis (şimdi Kozan) nâibi tarafından mağlub edilmesi üzerine mülteci sıfatıyla Bayat Türkmenleri'nin yanına gittiğini yazıyor.<sup>2</sup> Bu Bayatlar'dan mühim bir şubenin XIV. yüz yılın başlarında, Moğul yıldızının sönmeye yüz tutmasıyla beraber hareketi geçen ve faaliyetlerini daha o zamanlar Sivas'a kadar uzatan *Şam Türkmenleri* arasında bulunduğu kat'i bir surette söylenebilir.